1, Une autre expédition de cette picce a été insérée plus loin, 
dans le Regislre, et forme le capitulum 420 de cctte méme 
XI° année; cette seconde expédition porte la date VII kalen
das marlii (r= -23 février 1238); dans l'adresse, les noms M. de 
Sanclo Dionisio et G. de Briveriis s'y présentent sous la forme 
Michael de Sanclo Dionisio et tìer. de Brueriis. 

in Statura pristinum reducendo, eundem, coram vobis 
juri parere paralum, nequaquam permitlalis a prefatis 
decan[o] et capitulo indobilo moleslari —. Si vero pre
falas sontenlias invonorilis juslc lalas. oum ad satis
factionem debitain compellatis —. Dal. Lalorani, X ka
lendas novombris, anno undocimo. » 

3 9 1 6 Latran, 21 nettibn- 1237. 

Ai.'dueiisis et Relneiisis ilinei-esium deeanis maiiilat quate
nus, — eum dux Rurgundiae, ii in armis slreiiuus et belli 
11 exei'citin eiri-uiiisjii!eliis ii, assumjisisset t-riu-is signum, et in 
birli m.-iuii iii'niiiiiieri!t in succursum Terrae .Sanctai,' transire, 
— redeiiijitinncs votiirum crucesignatnrum Risuntinae, Liii-
.iinnensis ct .•Veilueiisis t-ivitatum el dinecesium, qui jii-njiter 
iiiliriiiitatem, jiaujiertalem seti ilebilitaleiii sint ad ejusdiMii 
T(.'ri-a(! subsidium inhabiles, exi-i'jitis illis qui in terris tle 
ilniiiinin aliiirum i-niiiilum l't bai-nmim crut'i.'si.iinatnrum exis
lant, ad iiiamis suas nnmiiie jii-aefali tliteis recijiiant, et eas 
ei, jinstquam in Terram jirat.'dietam Iransierit, assi.iinari jicr 
manus boiinrum vinirum el DIMIIII limentimii faeiaiit. — 
(HKG. 18, (. 332 V; ann. XI, e. 272.) 

Il .. Eduensis et.. Belnensis diocesum deeanis. Non ind i 

gno s i i l i—. Dat. Lalorani , XI I kalendas uovemhris, 

anno undecimo. » 

3 9 1 9 Latrali. 21 nt;tiibn' 1237. 

Ma.dstrn Heiiedit-tn ile Ciiarciiin, seriptnri sun, mandai 
quatenus, nnn obslanlo iiihibitiniie rejiis I''raiit-nruiii, dili.noii-
ler jirocedat in exsequeiidn ajinstnlii-n manilatn. ail i|isiiiii 
Renedictiim antea direetn, ile debitnribus iiiei-t-atiiriiiii Fln-
rentiiinruiii in Francia ad satisfacieuduiii eis ile hujiisiiioili 
debitis. vel jul exliibeiiiliini eis sujier bis t;nraiii jiajia justi
tiam, cii.!,'t?iiilis. — (HEG. 18, f. 332 v"; ami. XI, e. 273; — 
ef. supra, n. 38Ì2-38I5 el 3882-3885.) 

Il Magistro B[cnediclo de Gttarciiw], scriplori nostro. Sua 
nobis mercatores Fiorentini pelilione monstrarunt 
(juod, cura, ad proces nobilis viri .. potoslalis ol coni-
inunis Florenlinortiin, nobis graviler conquorontitim 
supor 00 quod raercaloribus ipsis de pecunia quam 
nonnullis de regno Francie mutuarant, a pluribus 
eorum, diu post terminum expcdalis, non fuerat satis-
facluni, te ad partes illas propler hoc specialiler duxe
rimus destinandura, in debilores eorum omnes el 
singulos, tam ecclesiarum prelalos quam alios ad 
forum Ecclesie perlinentes, ul eos ad satisfacienduni 
ipsis do hujusmodi debilis, voi ad exhibonduni eis 
supor hiis in presonlia nostra jusliliam, cogeres, sub